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								ProjectFlow 365
	PorteføljestyringUdvælg de rigtige projekter og gennemfør dem effektiv.Udvælg de rigtige projekter og gennemfør dem effektiv.
	TidsregistreringBruger vi tiden på det rigtige? Enkel tidsregistrering og fraværshåndtering.Bruger vi tiden på det rigtige? Enkel tidsregistrering og fraværshåndtering.
	RessourcestyringHar vi ressourcerne til eksekvering af projektporteføljen.Har vi ressourcerne til eksekvering af projektporteføljen.
	ProjektstyringFå hjælp til at gennemføre projektet effektivt og nem afrapportering.Få hjælp til at gennemføre projektet effektivt og nem afrapportering.
	ØkonomistyringStemmer de forbrugte omkostninger overens med budgettet.Stemmer de forbrugte omkostninger overens med budgettet.
	Agile metoderAgil eksekvering og governance – hånd i hånd.Agil eksekvering og governance – hånd i hånd.


ProjectFlow 365 er mere intuitivt og skaleret til det, vi skal bruge.
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	Brancher
	Det offentligeVi har erfaringer med både stat, regioner, kommuner og offentlige selskaber.Vi har erfaringer med både stat, regioner, kommuner og offentlige selskaber.
	Det privateVi har erfaring med bl.a. produktions-, service-, finans-, handels- og rådgivningsvirksomheder.Vi har erfaring med bl.a. produktions-, service-, finans-, handels- og rådgivningsvirksomheder.
	Hvad er din rolle?ProjectFlow skaber værdi for en hel række forskellige roller i organisationen.ProjectFlow skaber værdi for en hel række forskellige roller i organisationen.


Vi har integreret ProjectFlow tæt med vores økonomisystem og Office 365, så vi har én samlet indgang til vores projekter.
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	Få ny viden
	Bestil demoFå en uforpligtende demonstration.Få en uforpligtende demonstration.
	Prøv GratisPrøv ProjectFlow 365 gratis. Prøv ProjectFlow 365 gratis. 
	WebinarKom til et af vores webinarer.Kom til et af vores webinarer.
	WhitepaperFå ny viden om projekt- og porteføljestyring og ProjectFlow 365.Få ny viden om projekt- og porteføljestyring og ProjectFlow 365.
	BlogNyheder om projektstyring og os.Nyheder om projektstyring og os.


Grib endelig fat i os, hvis du har spørgsmål eller lyst til at se mere.
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	Om os
	ProjectFlow A/SProjectFlow er fra 1999 og ejet af en række medarbejdere.ProjectFlow er fra 1999 og ejet af en række medarbejdere.
	Book en konsulentSe ledige tider og book en af vores dygtige konsulenter.

Se ledige tider og book en af vores dygtige konsulenter.


	Kontakt osKontakt os på 66104055 eller læs mere her.Kontakt os på 66104055 eller læs mere her.
	KarriereSe ledige stillinger eller ansøg uopfordret Se ledige stillinger eller ansøg uopfordret 


ProjectFlow 365 er udviklet og leveres af ProjectFlow A/S, som er Microsoft partner.
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	Bestil demo
	Prøv gratis






  
Siden blev ikke fundet




Gå til forsiden







Vi har tilfredse kunder




Kom i godt selskab
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Få en præsentation




Få ny viden om it-understøttelse af projekt- og porteføljestyring med en online demo.





Bestil demo









Få mere viden – vælg din egen demo




Tilmed dig vores nyhedsbrev 
og få mere viden





Tilmeld
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Vi har integreret ProjectFlow tæt med vores økonomisystem og Office 365, så vi har én samlet indgang til vores projekter.
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